lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 54,61 m2 położony na I piętrze,

składa się z: dwóch pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju

Wywoławcza stawka czynszu netto:

27,00 zł netto miesięcznie za 1m2 powierzchni użytkowej 

Okres wynajmu: 12 miesiące

Tryb wynajmu: negocjacje cenowe

Wadium: 4 423,41 (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia trzy złote 

41/100)

Postąpienie: nie dotyczy

Opis przedmiotu wynajmu:
Lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 54,61 m2 usytuowany jest na I piętrze budynku

stanowiącego własność Poczty Polskiej S.A. Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki,

przedpokoju.

[...]

Niezależnie od czynszu Najemca lokalu będzie uiszczał opłaty za media stanowiące zwrot ponoszonych przez Wynajmującego zobowiązań obejmujących:

centralne ogrzewanie, dostarczanie wody, wywóz nieczystości stałych, odprowadzanie ścieków oraz dostawę energii elektrycznej.

Wadium: 4 423,41 (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia trzy złote 41/100)

Wadium należy wpłacić przelewem na konto w Banku Pocztowym S.A. w Bydgoszczy, Nr konta: 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 tytułem: „Wynajem - Sokoły

- lokal mieszkalny”.

Wadium wpłacone przez wyłonionego najemcę ulegnie zaliczeniu na poczet kaucji, która będzie stanowić 3- krotność miesięcznego czynszu.